
Совет депутатов  

Буготакского сельсовета 

 Тогучинского района  

Новосибирской области 

 

РЕШЕНИЕ 
Тридцать седьмой сессии  четвертого созыва 

     

« 09 »  июля  2015 г.    

с. Буготак 
 

О назначении членами избирательной комиссии муниципального 

образования  Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области с правом решающего голоса вместо выбывших 
 

 

  В соответствии со статьями 22, 24, 28, 29  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11, 13 Закона 

Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях 

референдума в Новосибирской области»,  Совет депутатов Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального 

образования Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области с правом решающего голоса: 

- Бербец Александр Александрович, 01.07.1986 г., высшее 

юридическое, Федеральное Государственное предприятие, ведомственная 

охрана на железнодорожном транспорте, стрелок,  жителями с. Буготак; 

- Хисамиева Татьяна Владимировна, 23.03.1970 г., высшее, 

администрация Буготакского сельсовета, специалист 1-го разряда, 

администрацией Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области; 

- Югова Ирина Васильевна, 28.08.1963 г., высшее, МКУК «Буготакский 

КДЦ», библиотекарь, жителями с. Буготак.  

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

3. Настоящее решение направить в Территориальную 

избирательную комиссию Тогучинского района Новосибирской области для 

сведения. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                            А.Ю.Бабиков 

 


